
PAPIER TOILETTE DOUX DOUBLE ÉPAISSEUR X32  
NETTO
Par 2 : 8,41 € au lieu de 11,22 €

2€
80

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
61

Soit 8,41 € les 2

COMPOTES SANS SUCRES AJOUTÉS  
POMME, POMME POIRE, POMME BANANE 
POM'POTES
ou pomme, pomme fraise, pomme framboise  
ou pomme, pomme brugnon 
48x90g - soit 4,32 kg - 3,44 € le kg

14€
85

19,80 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le lot de 48

FRITES ALLUMETTES SURGELÉES 
NETTO
2,5 kg - 1,60 € le kg

3€
99

4,65 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL 
OASIS
ou Orange  
ou Pomme cassis framboise 
4x2 l - soit 8 l - 1 € le litre 
Par 2 (16 l) : 11,98 € au lieu de 15,98 € 
0,75 € le litre au lot

3€
99

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

7€
99

Soit 11,98 € les 2

 

BURGER MOELLEUX  
AUX OIGNONS SURGELÉS 
NETTO
x10 
1 kg - 5,69 € le kg

5€
69

6,73 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

 
 

  

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée 
à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions 
de présentation.

DU MARDI 4 AU LUNDI 17 JUIN 2024(a)

 



CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE SEMAINE 
en achetant les produits concernés de cette page  

du mardi 4 au lundi 10 juin 2024  
(hors Top-rayon)*

PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *
OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, 

2

FRIANDS À LA VIANDE  
NETTO
x2 - soit 240 g - 7,88 € le kg

0€
59

sur ma carte* 

1€
30

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
89

L'unité 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

FILET DE BACON FUMÉ  
NETTO
10 tranches - soit 150 g - 1,90 € l'unité - 
12,67 € le kg 
Par 2 : 2x150 g - soit 300 g

1€
sur ma carte* 

2  achetés

2€
80

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
80

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine 

France

HARICOTS VERTS BIO SURGELÉS  
NETTO
600 g - 1,37 € l'unité - 2,28 € le kg 
Par 2 : 2x600 g - soit 1,2 kg

0€
86

sur ma carte* 

2  achetés

1€
88

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
74

les 2 unités 
Prix payé en caisse

HARICOTS ROUGES  
NETTO
500 g - 2,68 € le kg

0€
44

sur ma carte* 

0€
90

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
34

L'unité 
Prix payé en caisse

JUS À BASE DE CONCENTRÉ D'ANANAS 
NETTO
sans sucres ajoutés 
1 l - 1,49 € la brique - 1,49 € le litre 
Par 2 : 2x1 l - soit 2 l

0€
99

sur ma carte* 

2  achetés

1€
99

les 2 briques 
Avantage carte déduit

2€
98

les 2 briques 
Prix payé en caisse

ADOUCISSANT ELIXIR DE PÊCHE 2 EN 1 
NETTO(b)

2 l - 1,11 € le litre

0€
74

sur ma carte* 

1€
48

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
22

L'unité 
Prix payé en caisse

CROQUETTES 
POUR GRANDS 
CHIENS  
NETTO
au boeuf & à 
la volaille  
pour les 
chiens de +  
de 30 kgs 
15 kg -  
1,05 € le kg

1€
sur ma carte* 

14€
70

L'unité 
Avantage carte déduit

15€
70

L'unité 
Prix payé en caisse

+1 vignette
Produits Partenaires

BURRATA DI BUFALA  
CASA AZZURRA
fromage au lait de buflonne pasteurisé 
à 27% Mat. Gr sur produit fini 
200 g - 19,95 € le kg

1€
sur ma carte* 

2€
99

L'unité 
Avantage carte déduit

3€
99

L'unité 
Prix payé en caisse Origine 

Italie

 

LESSIVE LIQUIDE L'EXPERT 
BICARBONATE 66 LAVAGES 
LE CHAT (b)

2,97 l - 4,71 € le litre

4€
sur ma carte* 

9€
99

L'unité 
Avantage carte déduit

13€
99

L'unité 
Prix payé en caisse

+1 vignette

ANDOUILLETTES SUPERIEURES 
NATURES 
NETTO
8 x 125g  
- soit 1 kg -  
5,13 € le kg

5€
13
5,70 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité +1 vignette

Transformé en 

France
Transformé en 

France

BLANC DE POULET DORÉ AU FOUR 
FLEURY MICHON
4 tranches + 2 offertes - soit 240 g - 7,46 € le kg

1€
79

La barquette

+ 2 offertes

KNACKI SAUCISSE 100% PUR PORC X10  
HERTA
3 paquets + 1 offert - soit 1,4 kg 
- 4,28 € le kg

5€
99

Le lot de 4

+ 1 offertTransformé en 

France

PIÉMONTAISE 
NETTO
500 g - 3,96 € le kg

1€
98

2,20 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

48 BÂTONNETS  
DE SURIMI MSC  
NETTO(j)

800 g - 5,06 € le kg

4€
05

L'unité

+1 vignette

MSC-C-52690

Transformé en 

France
PÂTE TRÉSOR DE GRAND MÈRE PUR 
BEURRE FEUILLETÉE 
HERTA
ou pâte trésor de grand mère 
pur beurre brisée 
2 x 280 g + 1 offerte - soit 840 g 
- 4,04 € le kg

3€
39

Le lot de 3

+ 1 offerteTransformé en 

Espagne
MOZZARELLA  
GALBANI
fromage au lait de  
vache pasteurisé  
à 18% Mat. Gr  
sur produit fini 
3 x 125 g + 1 offerte  
- soit 500 g -  
6,80 € le kg

3€
40

L'unité

+ 1 offerteOrigine 

Italie
LES P'TITS FONDUS  
NETTO
fromage à 20% Mat. Gr 
sur produit fini 
24 portions - soit 400 g - 
6,50 € le kg

2€
60

L'unité

Transformé en 

France

 
 

 
 

   

 
 

 
  

  
   

  
 

 
  

 
  

   
  

 

  
 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en 
caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme 
de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne 
vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré 
pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant 
de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-
Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. Suggestions de présentation.
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YAOURT AUX FRUITS PANACHÉS PETITS FILOUS  
YOPLAIT
18 x 50 g + 6 offerts - soit 1,2 kg - 2,49 € le kg

2€
99

Le pack de 24

+ 6 offertsTransformé en 

France

GRANDLAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ  
CANDIA
7 x 1 l + 1 bouteille offerte  
- soit 8 l - 0,99 € le litre

7€
95

Le pack de 8

+ 1 bouteille offerteOrigine 

France

SARDINES GÉNÉREUSES  
À LA SAUCE TOMATE SANS HUILE  
CONNÉTABLE
ou marinade citron basilic sans huile 
ou à l'huile de tournesol et au piment 
10 x 140 g + 2 boîtes offertes - soit 1,68 kg - 8,63 € le kg

14€
50

Le lot de 12

+ 2 boîtes offertes

RATATOUILLE À LA PROVENÇALE  
À L'HUILE D'OLIVE  
NETTO
750 g - 2,51 € le kg 
Par 3 (2,25 kg) :  
1,67 € le kg au lot

1€
88

3,76 € les 3
au lieu de 5,64 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

+1 vignette

NOUILLES INSTANTANÉES 
SAVEUR BŒUF 
NETTO
ou poulet ou crevette  
ou légumes 
3x65g - soit 195 g - 
6,41 € le kg 
Par 3 (585 g) :  
4,27 € le kg au lot

1€
25

2,50 € les 3
au lieu de 3,75 € les 3

(5)2+1
OFFERT

Le lot  de 3 sachets

LE RAVIOLI SAUCE TOMATE 
PANZANI
2x800g - soit 1,6 kg - 4,06 € le kg 
Par 2 (3,2 kg) : 9,10 €  
au lieu de 13 € 
2,84 € le kg au lot

2€
60

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

6€
50

Soit 9,10 € les 2

DOSETTES DE CAFÉ  
PUR ARABICA NOIR DOUX 
NETTO
100 dosettes  
- soit 700 g -  
10,64 € le kg 
Par 2 (1,4 kg) : 12,66 €  
au lieu de 14,90 € 
9,04 € le kg au lot
ou corsé 
à 6,84 € l'unité 
100 dosettes - soit 700 g 
- 9,77 €  le kg 
Par 2 (1,4 kg) : 11,62 €  
au lieu de 13,68 € 
8,30 €  le kg au lot

5€
21

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

7€
45

Soit 12,66 € les 2

POUDRE CHOCOLATÉE  
MOINS DE SUCRES 
BENCO
dont 20% offert 400 g - 
5,50 € le kg

2€
20

L'unité

dont 20% offert

PAIN FAÇON BRETZEL NATURE 
BRIOCHE PASQUIER
x6 + 2 offerts - soit 360 g - 5,53 € le kg

1€
99

L'unité

+ 2 offerts

BRIOCHES TRANCHÉES À LA CRÈME 
FRAICHE 
LA FOURNÉE DORÉE
2 x 500g + 1 paquet offert - 
soit 1,5 kg - 2,92 € le kg

4€
38

Le lot de 3

+ 1 paquet offert

BOISSONS

EAU MINÉRALE NATURELLE  
VITTEL
6x1,5l - soit 9 l - 0,33 € le litre 
Par 3 (27 l) : 0,22 € le litre au lot

2€
93

5,86 € les 3
au lieu de 8,79 € les 3

(5)2+1
OFFERT

Le pack de 6

BOISSON GAZEUSE ZÉRO SUCRES 
PEPSI
4x1,5L - soit 6 l - 0,59 € le litre

3€
54

4,72 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le pack de 4

BIÈRE  BLONDE 
LEFFE
6.6% vol. 
12x33cl - soit 3,96 l - 1,99 € le litre

7€
88
11,95 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le Pack de 12

VIN DE LA COMMUNAUTÉ EUROPÉENNE ROUGE 
MON TONNEAU
ou rosé 
La fontaine à vin 
5 l - 1,36 € le litre

6€
80

La fontaine à vin

SCOTCH WHISKY  
J&B
40% vol. 
1,5 l - 17,43 € le litre

26€
15

30,65 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE4€

50

La bouteille

BÉBÉ COUCHES MAXI ABSORBANTES  
T5 11-25KG X54 
NETTO
ou T4 7-18kg x62 ou T3 4-9kg x70 
Par 2 : 14,08 € au lieu de 18,78 €

4€
69

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

9€
39

Soit 14,08 € les 2

DÉLICES DU JOUR SACHETS FRAÎCHEUR CHAT 
EN SAUCE AUX POISSONS  
SHEBA
ou en sauce à la volaille  
2 packs de 6 x 50 g + 1 pack offert - 
soit 900 g - 5,43 € le kg

4€
89

Le lot de 3 packs

+ 1 pack offert

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

 

 



MAXI VOLUMES SUR LE FRAIS !

 

  

  
 

 

 
 

 
 

  

 

 

  

 

TOMATE ALLONGÉE
Catégorie : 1

1€
99

Le kg

Origine 

France

NECTARINE
Variété : blanche et/ou jaune 
Calibre : C 
Catégorie : 1 
2 kg - 1,90 € le kg

3€
79

Le mini plateau de 2 kg

MINI PLATEAU DE 2 KG

DU MARDI 4 AU SAMEDI 8 JUIN 2024(a)

Origine 

Espagne

VIANDE BOVINE :  
12 STEAKS HACHÉS 20% MG  
NETTO
12 x 100 g - soit 1,2 kg -  
10,58 € le kg

12€
70

La barquette

Origine 

France
CROC DE POULET  
NATURE CROUSTILLANT
ou jambon fromage  
ou tomate mozzarella 
1 kg - 5,99 € le kg

5€
99

La barquette

DU MARDI 4 AU LUNDI 10 JUIN 2024(a)

Transformé en 

Belgique

6 PAVÉS DE SAUMON SANS ARÊTES  
NETTO
750 g - 19,99 € le kg

14€
99

La barquette

Elevé en 

Norvège ou Ecosse ou Irlande
(k)

BAGUETTES LA CROUSTILLANTE X4  ∏
3+1 offerte 
1 kg - 1,99 € le kg

1€
99

Le lot de 4

3+1 offerte
DU MARDI 4 AU LUNDI 17 JUIN 2024(a)

Fabriqué en 

France

CERISE
Calibre : 22/+ 
Catégorie : 1 
La barquette de 500g

DU VENDREDI 07 JUIN 
AU SAMEDI 08 JUIN 2024(a)

Origine 

France

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k) Selon approvisionnement en magasin. ∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Suggestions de présentation.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. 
Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire 
vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) 
produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus 
ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter 
les quantités et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés 
sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 4 au lundi 17 juin 2024. (a) Selon horaires et jours d’ouverture 
des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. 
Sous réserve d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S23/
S24 - 033. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

 


